
您现在的位置：首页 >> 交易信息 >> 中标候选人公示 >> 工程

 

 请输入关键字

104国道德清段改建工程土建施工招标第2标[E3300000001000509007001]中标候
选人公示 

【信息时间： 2017/12/28 】【我要打印】【关闭】

104国道德清段改建工程
第2标第2标(E3300000001000509007001)

公示期为：2017-12-29至2018-01-02    

名次 中标候选人 项目经理/总监 得分

第1名 浙江省衢州市交通建设集团有限公司 99.86

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

该业绩证明

对象
业绩名称

建设单位

（项目业主）

与评审有关的时

间、规模、技术指标及

其他要求

提交证

明材料内容

在投标

文件的位置

评标结

果

投标人

杭（州）长（兴）

高速公路北延（泗安至

浙苏界）工程施工第

LM01

长兴县杭

长高速公路北

延（泗安至浙

苏界）建设工

程指挥部

路线全长

30.24Km，高速公路

标准：连接线长

6.165Km，二级公路

标准，水泥稳定碎石底

基层589644 ㎡；AC-

25C 粗粒式沥青砼下

面层 411720 ㎡；SBS

改性 SUP-20 中粒式

沥青砼中面层 859131

㎡；SBS 改性AC-13C

细粒式沥青砼上面层

857841 ㎡； 水泥砼

面板 23292㎡。交工

日期2017.01

中标通

知书，合同

协议书，

交工验收证

书，诚信一

览表

招标附

件--业绩表
通过

投标人 衢州市浮石渡至大

路章公路工程 L2 标段

衢州市衢

江区交通投资

有限公司

该工程技术标准为

路 一级公路，L2 标段

主要内容为：

中标通

知书，合同

协议书，

招标附

件--业绩表

通过

 

 

杭州 26～38℃ 西南风

网站首页 中心动态 交易信息 网上办事 信用记录 服务指南

http://new.zmctc.com/zjgcjy/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/jyxx
http://new.zmctc.com/zjgcjy/jyxx/004006
http://new.zmctc.com/zjgcjy/jyxx/004006/004006001
javascript:void(0)
javascript:window.close()
http://tianqi.2345.com/s/hangzhou/58457.htm
http://tianqi.2345.com/s/hangzhou/58457.htm
http://new.zmctc.com/zjgcjy/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/zxdt/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/jyxx/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/wsbs/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/xyjl/
http://new.zmctc.com/zjgcjy/fwzn/


版权所有：浙江省公共资源交易中心电子招投标交易平台 浙ICP备08102833号-1

主办单位：浙江省公共资源交易中心

您是第 位访问者

4K+250~6K+660 路

基、 桥涵土建工程，

1K+000~5K+627 路

面工程及桥面沥青层，

其中大桥 862.7 米/1

座 （乌溪江大桥，主

跨为 80 ） 米跨江预

应力变截面连续箱梁）

， 中小桥 58 米/1座

（通江路桥） 。交工

日期 2014年12月

交工验收证

书，业主证

明、诚信一

览表

2、评分业绩

无

否决投标原因及依据：

序

号
被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据

组织询问核实

情况

1
湖南省湘筑工程有

限公司

未提供银行信贷

证明

不满足《资格审查条件（财务最低

要求）》
已澄清

设为首页 | 加为收藏 | 联系我们 | 常见问题

https://beian.miit.gov.cn/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://new.zmctc.com/zjgcjy//lxwm
http://new.zmctc.com/zjgcjy/cjwt

